
 

 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  29.06.2016г. № 65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение об инвестиционной 

деятельности на территории муниципального 

образования Александровский район Оренбургской 

области от 23.12.2015 года № 38  

   

 

 

 

 В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь  ст. 21 Устава муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения  в Приложение к решению Совета 

депутатов от 23.12.2015 года № 38 «Об утверждении Положения «Об 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области»: 

1.1. Пункт 1 раздела 4 Положения «Об инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования Александровский район Оренбургской 

области» изложить в новой редакции следующего содержания: 

«Субъектами инвестиционной деятельности на территории 

Александровского района (далее - субъекты инвестиционной деятельности) 

являются инвесторы, заказчики, подрядчики, пользователи объектов 

инвестиционной деятельности, а также подрядчики и другие участники 

инвестиционной деятельности, осуществляемой на территории 

Александровского района». 

1.2. Пункт 1 раздела 6 Положения «Об инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования Александровский район Оренбургской 

области» изложить в новой редакции следующего содержания: 

«1. Субъекты инвестиционной деятельности обязаны: 

1) осуществлять инвестиционную деятельность в соответствии с 

международными договорами Российской Федерации, действующим 

законодательством Российской Федерации, нормативным и правовыми актами 



Оренбургской области, органов местного самоуправления муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области; 

2) исполнять требования, предъявляемые государственными органами  и их 

должностными лицами не противоречащие нормам законодательства Российской 

Федерации; 

3) использовать средства, направляемые на капитальные вложения, по 

целевому назначению». 

           2. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы района   

 

_______________ С.Н. Гринев 

Председатель Совета депутатов 

 

 

___________Е.И. Богомолова                                  

 

 

 

Разослано: администрации района, прокурору, в дело. 

 


